PAGE
1
Решение от 28.05.2020 № 67

О внесении изменений в Положение об Управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации
Озерского городского округа Челябинской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 161.1 Жилищного кодекса Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об Управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа Челябинской области, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 19.10.2011 № 164.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

 А.А. Кузнеченков
Глава
	Озерского городского округа                                                         Е.Ю. Щербаков

Приложение

к решению Собрания депутатов Озерского городского округа

	от
	28.05.2020
	№
	67

Изменения

в Положение об Управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа Челябинской области

В пункте 22 главы 3:

1) подпункт 52 изложить в следующей редакции:

«52) организует созыв общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме об избрании совета многоквартирного дома при условии, если в течение календарного года решение об избрании совета многоквартирного дома собственниками помещений в нем не принято или соответствующее решение не реализовано;»;

2) дополнить подпунктом 53 следующего содержания:

«53) осуществляет иные функции в соответствии с муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления Озерского городского округа, действующим законодательством.».

__________________________________________________________